
Prefeitura Municipal de Alto Paraiso Página 1 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 40/2018 -  Pregão - Normal

Objeto: Aquisição de Lajes Treliçadas com lajotas objetivando suprir as necessidades de todas as secretarias do Município de Alto Paraíso,  
conforme relação constante no Anexo I

Expedição: Homologação:28/03/2018 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 03/05/2018 às 08:45 - Usuário: 4 - MARILDA

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Porte Credenciado

ANTONIO DA SILVA FERREIRA ICARAÍMA ANTONIO DA SILVA FERREIRA ME Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência %

1 1 Laje Treliçada H8 com lajotas de cerâmica MT 29,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

ANTONIO DA SILVA FERREIRA ICARAÍMA 29,0000 -1

HISTÓRICO DOS LANCES

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1 Laje Treliçada H8 com lajotas de cerâmica MT 29,0000 -

Sem Lances.

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1 Laje Treliçada H8 com lajotas de cerâmica MT 29,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

ANTONIO DA SILVA FERREIRA ICARAÍMA 29,0000 -1

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1 Laje Treliçada H8 com lajotas de cerâmica MT 29,0000 -

Sem lançamentos.

NEGOCIAÇÃO

%

1 Laje Treliçada H8 com lajotas de cerâmica 29,0000 -

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 MT

Sem negociação.

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

ANTONIO DA SILVA FERREIRA ICARAÍMA Habilitado

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

%

1 Laje Treliçada H8 com lajotas de cerâmica 29,0000 -

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência

1 MT

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

ANTONIO DA SILVA FERREIRA ICARAÍMA 29,0000 -1

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: ANTONIO DA SILVA FERREIRA ICARAÍMA

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 1 Laje Treliçada H8 com lajotas de cerâmica MT 17.400,0000600,0000 29,0000



Prefeitura Municipal de Alto Paraiso Página 2 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 40/2018 -  Pregão - Normal

Objeto: Aquisição de Lajes Treliçadas com lajotas objetivando suprir as necessidades de todas as secretarias do Município de Alto Paraíso,  
conforme relação constante no Anexo I

Expedição: Homologação:28/03/2018 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 03/05/2018 às 08:45 - Usuário: 4 - MARILDA

17.400,0000Total do Fornecedor

17.400,0000Total Geral


